
PROSCIUTTO
DI PARMA AOP

LE JAMBON DE PARME EST UNE PIÈCE ENTIÈRE DE 

CHARCUTERIE OBTENUE À PARTIR DE LA CUISSE 

DE PORC PROVENANT D’ÉLEVAGES ITALIENS. LA 

HAUTE QUALITÉ DU PRODUIT ET LA DÉLICATESSE 

DE SON GOUT RÉSIDENT AUTANT DANS LA 

SÉLECTION DES MATIÈRES PREMIÈRES  QUE DANS 

LA PRODUCTION RESPECTUEUSE DE LA TRADITION 

ANTIQUE. COMPLÈTEMENT NATUREL, LE PRODUIT 

NE CONTIENT NI CONSERVATEUR NI ADDITIF.

LE JAMBON DE PARME EST PRODUIT AU SEIN DE 

LA ZONE LIMITÉE DES COLLINES DE PARME, LÀ 

OU LES CONDITIONS CLIMATIQUES SONT IDÉALES 

POUR SON AFFINAGE NATUREL.

L’AOP (APPELLATION D’ORIGINE PROTÉGÉE) 

LIE LE PRODUIT À UN PROCESSUS PRODUCTIF 

CONTRÔLÉ PAR LE CONSORTIUM DU JAMBON DE 

PARME, GARANTIE ABSOLUE D’AUTHENTICITÉ ET 

DE QUALITÉ.

LE CONSORZIO DEL JAMBON DE PARME EST 

LE GARANT DES RÈGLES DE PRODUCTION, LA 

GESTION DE LA POLITIQUE ÉCONOMIQUE DANS 

LE SECTEUR, LA SUPERVISION ET LA PROTECTION 

DES LOIS ET RÈGLEMENTS.

SANS
GLUTEN
LE PRODUIT EST ADAPTÉ
POUR LES CONSOMMATEURS
ATTEINTS DE LA MALADIE COELIAQUE
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Emballage	 emballage	 emballage
	 retractable	 retractable

Pièces par grand carton	 - 	 8

Piéces par petit carton	 2 	 4

Mesures grand carton	 - 	 590X390X250

Mesures petit carton 	 590X390X250 	 590X390X160

Palette pour grand carton 	 -	 4X5

Palette pour petit carton	 4X5	 4X7

Total grands cartons	 -	 20
par palette

Total petits cartons	 20	 28
par palette
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Emballage	 _ 	 emballage
		  retractable

Pièces par grand carton	 - 	 4

Piéces par petit carton	 2 	 2

Mesures grand carton	 -	 590X390X250

Mesures petit carton	 590X390X250 	 590X390X160

Palette pour grand carton 	 -	 4X5

Palette pour petit carton	 4X5	 4X7

Total grands cartons 	 -	 20
par palette

Total petits cartons	 20	 28
par palette

SANS GLUTEN: LE PRODUIT EST ADAPTÉ POUR LES CONSOMMATEURS ATTEINTS DE LA MALADIE COELIAQUE.

SANS ALLERGENE POTENTIEL: (RÉF. DIR 2007/68/CE DU 27.11.2007 - ANNEXE III ET DES RÈGLEMENTS CONNEXES)

AUCUN ORGANISME GÉNÉTIQUEMENT MODIFIÉ (OGM ) (RÉF. RÈGLEMENT CE 1829/2003 ET 1830/2003 ET LES RÈGLEMENTS CONNEXES)

ET AUCUNE UTILISATION D’INGRÉDIENTS CONTENANT OU DÉRIVÉS D’ORGANISMES GÉNÉTIQUEMENT MODIFIÉS


